
DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº
SÉRIE

FOLHA /

CHAVE DE ACESSO

NATUREZA DA OPERAÇÃO

INSCRIÇÃO ESTADUAL INSCRIÇÃO ESTADUAL SUBST. TRIBUTARIA CNPJ

PROT. DE AUTORIZAÇÃO

1 1

4123 0975 1044 2200 0882 5500 2000 8125 9418 1281 1007

812594
2

1

141230254599859   27/09/2023 16:29:15

75.104.422/0008-8290761000449071714001

DOAÇÃO

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

RECEBEMOS DE Gráfica e Editora Posigraf Ltda - 75.104.422/0008-82
OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

VALOR DA NOTA:

DATA DE EMISSÃO: 27/09/2023

87,40

CONSULTA DE AUTENTICIDADE NO PORTAL NACIONAL DA NF-E
WWW.NFE.FAZENDA.GOV.BR/PORTAL

OU NO SITE DA SEFAZ AUTORIZADORA

NF-e Nº: 812594 SÉRIE : 2

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

CNPJ/CPF

BAIRRO

FONE/FAXUF

CEP

INSCRICAO ESTADUAL

DATA DE EMISSÃO

DATA DE ENTRADA/SAÍDA

NOME / RAZÃO SOCIAL
DESTINATÁRIO/REMETENTE

FATURA/ DUPLICATA

CÁLCULO IMPOSTO

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

BASE DE CÁLCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CÁLCULO ICMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO ACRÉSCIMOS FINANCEIROS VALOR TOTAL DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA

NOME / RAZÃO SOCIAL FRETE POR CONTA PLACA DO VEÍCULOCÓDIGO ANTT UF CNPJ / CPF

ENDEREÇO MUNICÍPIO UF INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE ESPÉCIE MARCA NÚMERO PESO BRUTO PESO LÍQUIDO

VENCIMENTO VALOR

MATELANDIA PREFEITURA

AVENIDA DUQUE DE CAXIAS, 800

MATELANDIA (45)3262-8368

CENTRO

PR

85.887-000

76.206.465/0001-65 27/09/2023

16,6087,40 0,00 0,00 87,40

87,400,000,000,000,00 0,00

TRANSPORTES TRANSLOVATO LTDA

RUA FRANCISCO MUNOZ MADRID, 1001 SAO JOSE DOS PINHAIS 9016258323

89.823.918/0005-78

PR

HORA DE ENTRADA/SAÍDA

VOLUME(S) 1,920 1,920

PAIS

BRASIL

VENCIMENTO VALOR VENCIMENTO VALOR VENCIMENTO VALORNº

1

Nº Nº Nº

5
9
13
17
21

2
6
10
14
18
22

3
7
11
15

23
19

4
8
12
16

24
20

1

16,60
VALOR TOTAL DOS TRIBUTOS

27/09/2023

16:29:00

0 - EMITENTE
1 - DESTINATÁRIO
2 - TERCEIROS 0

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇOS

CÓD PROD. DESCRIÇAO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS NCM SH CST CFOP UNID QUANT
VALOR

UNIT
VLR TOTAL

BRUTO ICMS IPI
VLR DESCVLR UNIT

LÍQ
ALÍQUOTAS

% DESC

2001.10062 AB Calendario 2024 - múltiplos de 5 49100000 000 5910 PC 20,000 4,3700 87,40 19,004,37000,0000

DADOS ADICIONAIS

RESERVADO AO FISCOP: D 6043546-1 REF: 386

ENVIO CALENDARIOS 2024.

Imunidade cfe. Art. 150, VI, "d"- Constituição Federal **Art. 3º.,
Inc. I, "a" e "b", Decreto 7.871/2017 *** Art. 4º. Lei 11.580/96.
Frete: Fracionado 2017/2018

Atenção, o XML deste DANFE pode ser obtido no endereço: http://www.posigraf.com.br/nfe. Ou entre em contato com o CSC Positivo: (41) 3250-3750.

ENDEREÇO DE ENTREGA

AVENIDA BORGES DE MEDEIROS, 1111, CEP: 85887-000
ENDEREÇO MUNICÍPIO

MATELANDIA
UF

PR
BAIRRO
CENTRO


